
Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows 8 Pro.

PRACOVNÍ STANICE LENOVO® THINKSTATION S30

  

EXTRÉMNÍ VÝKON NA VAŠEM STOLE

Seznamte se s úžasnými stroji, které vám zjednoduší práci. Lenovo ThinkStation® S30 spojuje výkonné 
grafické karty a technologie nejnovějších procesorů Xeon® pro zvýšení vaší produktivity a usnadnění 
práce s více aplikacemi najednou. Revoluční design nastartuje práci na několika projektech zároveň, 
profesionálům tak umožní proměnit jejich nápady ve skutečnost.

ThinkStation® S30 nabízí vysoký výkon procesorů Intel® Xeon®, ECC operační paměť a profesionální 
grafické karty, díky čemuž představuje ideální pracovní stanici pro tvorbu digitálního 2D obsahu, CAD, 
AEC a EDA.

Lenovo ThinkStation se pyšní designem vlídným k uživateli i k životnímu prostředí - šetrný k životnímu 
prostředí, ovšem se snadnou, beznástrojovou údržbou. Lenovo ovšem také těsně spolupracuje s 
nejlepšími výrobci profesionálního so�ware, díky čemuž zaručuje optimální výkon a stabilitu při práci s 
náročnými aplikacemi, které denně používáte. Pracovní stanice Lenovo ThinkStation jsou plně 
certifikované a testované pro optimální výkon v nejlepších profesionálních aplikacích.

VYSOKÝ VÝPOČETNÍ VÝKON DÍKY
NEJNOVĚJŠÍM PROCESORŮM
INTEL® XEON® E5 1600/2600

ŠPIČKOVÝ GRAFICKÝ VÝKON
A OBRAZOVÝ VÝSTUP DÍKY GRAFICKÝM
KARTÁM NVIDIA®

TESTY A CERTIFIKACE OD VÝROBCŮ
PROFESIONÁLNÍCH APLIKACÍ PRO
VYSOKÝ VÝKON A SPOLEHLIVOST

VYŠŠÍ VÝKON OPERAČNÍ PAMĚTI DÍKY
PODPOŘE PRO DIMM MODULY
1600MHZ DDR3

VYSOKÁ KAPACITA DATOVÉHO ÚLOŽIŠTĚ
DÍKY PODPOŘE SAS/SATA RAID5*

  * Se speciálním modulem/adaptérem

VYŠŠÍ PRODUKTIVITA S
WINDOWS 8 PRO



Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows 8 Pro.

ZVÝŠENÝ VÝKON

SKÁLOPEVNÉ PROVEDENÍ

NABÍDKA SOFTWARE

PODPOROVANÉ OPERAČNÍ SYSTÉMY

SLUŽBY LENOVO

* Není dostupné ve všech zemích

PRACOVNÍ STANICE LENOVO® THINKSTATION® S30

• Nejnovější procesory Intel® Xeon® E5 1600/2600 s vyšším výkonem 
oproti předchozím generacím

• Vyšší produktivita díky Windows 8 Pro
• Široká nabídka špičkových grafických karet včetně řady NVIDIA® 

Quadro
• Vyšší výkon operační paměti díky podpoře 1600MHz DDR3 DIMM 

modulů
• Obrovská kapacita pevných disků až 12 TB

EKOLOGICKÝ A CHLADNÝ
• Vysoce šetrný k životnímu prostředí díky napájecímu zdroji až 80 

Plus Gold a 65 % recyklovaných plastů
• Vysoká energetická účinnost díky souladu s normou GreenGuard a 

certifikaci EPEAT Gold
• Tichý a chladný: minimální hluk a zahřívání, maximální produktivita

• Bezpečný zámek v prémovém provedení zaručí snadné otevření 
krytu a rychlou výměnu komponent

• Osvětlený přední panel s piktogramy pro snadnou viditelnost 
předních konektorů, zvláště ve studiích

• Ergonomicky navržené, odnímatelné držadlo pro snadné přenášení, 
pohyb a správu

• Windows 8 Pro
• Windows® 7 Professional 32 bit
• Windows® 7 Professional 64 bit
• Windows® 7 Ultimate 64 bit

Lenovo® nabízí komplexní portfolio služeb pro podporu a ochranu vaší 
investice do zařízení ThinkStation®. Soustřeďte se na své zákazníky a 
podnikání, ne na IT.

Prioritní technická podpora*
Co je důležité pro vás, je důležité i pro nás. Prioritní pokročilá 
telefonická podpora, sledování případů online, rychlá odezva a řešení. 
24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

Rozšíření záruky - Onsite a NBD
Maximalizujte provozuschopnost a produktivitu počítače díky 
pohodlné, rychlé opravě následující pracovní den (NBD).

Rozšíření záruky (1-5 let)
Servis zařízení v pevně stanoveném termínu, s pevně stanovenými 
náklady pomáhá přesně určit náklady na zařízení, chránit vaši cennou 
investici a potenciálně také snížit náklady vlastnictví.

Záchrana disku a dat
V případě neočekávaného selhání pevného disku nebo SSD 
zachráníme vaše data.

Štítkování zařízení
Pro účinnou správu lze firemní zařízení opatřit přizpůsobenými 
štítky. Snižte tak riziko ztráty nebo krádeže cenné techniky. 

VYLEPŠENÁ SPRÁVA A SPOLEHLIVOST
• Rychlá a snadná údržba a rozšiřování klíčových komponent díky 

pohodlnému, beznástrojovému provedení šasi
• Certifikace a testy výkonu a spolehlivosti od výrobců profesionálních 

aplikací
• Nejvyšší spolehlivost a uživatelské pohodlí, ergonomický návrh



Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows 8 Pro.

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY

PROFESIONÁLNÍ GRAFICKÉ KARTY
ÚLOŽIŠTĚ PRO PRACOVNÍ STANICE

LED MONITORY

PRACOVNÍ STANICE LENOVO® THINKSTATION® S30

* Rozlišení 4k x 2k pouze pro modely Kepler

Lenovo DisplayPort kabel je kompatibilní s DisplayPort 1.2 a poskytuje 
rozlišení až 4k x 2k. Doporučujeme Lenovo DisplayPort Cable 
(0A36537) s grafickými kartami NVS / Quadro* a LED monitory Lenovo 
LT.

Grafická karta NVIDIA NVS 310 2x DisplayPort (0B47074)
- 2x DisplayPort podporuje rozlišení 2560 x 1600
- Bez ventilátoru pro tichý chod
- So�ware pro správu obrazu NVIEW Display Management
- Možnost přidání volitelných DisplayPort kabelů / adaptérů

Grafická karta NVIDIA NVS 510 4x DisplayPort, 4x DVI (0B47077)
- 4x DisplayPort podporuje rozlišení 2560 x 1600
- Zahrnuje 4 DisplayPort to Single-link DVI-D kabely pro připojení DVI
   monitorů
- So�ware pro správu obrazu NVIEW Display Management
- Možnost přidání volitelných DisplayPort kabelů / adaptérů

Grafická karta NVIDIA Quadro 410 DisplayPort, DVI (0B47075)
- Každý DisplayPort a Dual-link DVI-I podporuje rozlišení až 2560 x
   1600 @ 60Hz nebo 1920 x 1200 @120Hz
- Energeticky úsporný výkon v 3D CAD so�ware ve flexibilním provedení
- Možnost přidání volitelných DisplayPort kabelů / adaptérů

Grafická karta NVIDIA Quadro K600 DisplayPort, DVI-I 1GB 
(0B47394)
- DisplayPort a Dual-link DVI podporují maximální rozlišení 2560x1600
- Energeticky úsporný výkon s 1 GB paměti ve flexibilním provedení
- Možnost přidání volitelných DisplayPort kabelů / adaptérů

Grafická karta NVIDIA Quadro K4000 Dual DisplayPort, Dual-link DVI 
3GB (0B47393)
- Tři obrazové výstupy: lze použít kterékoliv dva najednou
- DisplayPort a Dual-link DVI podporují maximální rozlišení 2560x1600
- Možnost přidání volitelných DisplayPort kabelů / adaptérů

Grafická karta NVIDIA Quadro K5000 Dual DisplayPort, Dual-link DVI 
4GB (0B47081)
- Tři obrazové výstupy: lze použít kterékoliv dva najednou
- DisplayPort a Dual-link DVI podporují maximální rozlišení 2560x1600
- Možnost přidání volitelných DisplayPort kabelů / adaptérů

Lenovo 500GB 7200 rpm Serial ATA Hard 
Drive – 43R1990
Lenovo 1TB 7200 rpm Serial ATA Hard Drive 
– 45J7918
ThinkStation 450GB 15K rpm SAS Hard 
Drive – 43N3424
ThinkStation 180GB Solid State Drive - 

24“ LED monitor Lenovo ThinkVision LT2452p (60A6MAR2xx)
• Široké pozorovací úhly s nativním rozlišením 1920 x 1200; poměr
   stran 16:10; odezva 7 ms
• Několik obrazových vstupů – DisplayPort, DVI-D a VGA
• V souladu s ENERGY STAR 5.1, EPEAT Gold/ULE Gold, a TCO
   Edge 1.1

22“ LED monitor Lenovo ThinkVision LT2252p
(R72MCxx)
• Široké pozorovací úhly s nativním rozlišením
   1680 x 1050; poměr stran 16:10; odezva 5 ms
• Několik obrazových vstupů – DisplayPort, DVI-D
   a VGA
• V souladu s ENERGY STAR 5.1, EPEAT Gold/ULE
   Gold, a TCO Edge 1.1, neobsahuje rtuť ani arsen

19“ LED monitor Lenovo ThinkVision LT1952p (2448MB6)
• Široké pozorovací úhly s nativním rozlišením 1440 x 900; poměr
   stran 16:10; odezva 5 ms
• Několik obrazových vstupů – DisplayPort, DVI-D a VGA
• V souladu s ENERGY STAR 5.1, EPEAT Gold/ULE Gold, a TCO
   Edge 1.1, neobsahuje rtuť ani arsen



Lenovo ® recommends Windows 8 Pro.

WWW.LENOVO.CZ

SPECIFIKACE

OPERAČNÍ SYSTÉM PROCESOR

I/O (INPUT/OUTPUT) PORTY

 

OPERAČNÍ PAMĚŤ ÚLOŽIŠTĚ

GRAFICKÉ KARTY

KLÁVESNICE

MONITOR

VÁHAROZMĚRY (Š x H x V)

OPTICKÁ MECHANIKA ZVUK

ThinkCentre Extend Arm - 57Y4352
-  Rozšířené polohování (410 mm) monitoru
-  Úprava výšky 269mm
-  Funkce pivot pro vertikální a horizontální polohu obrazovky
-  Úprava sklonu pro eliminaci odrazů a pohodlnější úhel pohledu

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows 8 Pro.

PRACOVNÍ STANICE LENOVO® THINKSTATION® S30

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PRODUKTIVITU

©2013 Lenovo, všechna práva vyhrazena
Dostupnost: Nabídky, ceny, specifikace a dostupnost se mohou změnit bez předchozího upozornění. Společnost Lenovo není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby. Záruka: Pro 
získání kopie platné záruky se obraťte na: Warranty Information, 500 Park O�ces Drive, RTP, NC, 27709, Attn: Dept. ZPYA/B600. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby 
třetích stran. Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, Rescue and Recovery, ThinkStation, ThinkVantage a ThinkVision jsou ochranné známky spoločnosti Lenovo. Microso�, Windows a Vista jsou 
ochranné známky spoločnosti Microso� Corporation. Intel, Intel logo, Intel Core, Core Inside, Xeon a Xeon Inside jsou registrované známky společnosti Intel Corporation v USA a jiných zemích. 
Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných firem. Navštevujte pravidelně Lenovo.com/safecomputing pro získaní nejnovějších informací o 
bezpečné a efektivní práci s počítačem.   

Windows 8 Pro
Windows 8
Windows® 7 Professional 32 bit
Windows® 7 Professional 64 bit
Windows® 7 Ultimate 64 bit

8 DIMM slotů, až 256 GB

Preferred Pro Full-size Keyboard (USB) 175 x 483 x 478 mm

Procesory Intel® Xeon® EP

Až 3 vnitřní pevné disky:
3.5” SATA, 250GB/500GB/1TB/2TB (7200RPM)
2.5” SATA, 150GB/600GB (10K RPM)
2.5” SAS, 146GB/300GB (15K RPM)
2.5” SSD, 128GB/180GB/240GB/256GB

(8) zadní USB 2.0
(2) zadní USB 3.0
(2) pření USB 3.0
Volitelně čtečka paměťových karet 25v1

NVIDIA® NVS 310
NVIDIA® NVS 450
NVIDIA® NVS510
NVIDIA® Quadro 410
NVIDIA® Quadro K600
NVIDIA® Quadro K2000
NVIDIA® Quadro K4000
NVIDIA® Quadro K5000
NVIDIA® Quadro 6000
NVIDIA Tesla K20

17,5 kg

Mikrofon a sluchátkaDVD-ROM
DVD-RW
Blu-Ray Disc vypalovačka

ThinkVision


	S30_DS_CZ_S1
	S30_DS_CZ_S2
	S30_DS_CZ_S3
	S30_DS_CZ_S4

